
Распоред на часови за  I – 1 одделение 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1.Angliski jазик Математика Англиски јазик Математика Македонски 
јазик 

2.Математика Опшество Природни науки Македонски 
јазик 

Македонски 
јазик 

3.Природни 

науки 

Македонски 
јазик 

Математика Ликовно 
образование 

Математика 

4.Македонски 
јазик 

Музичко 
образование 

Македонски 
јазик 

Ликовно 
образование 

Музичко 
образование 

5.Физичко 
образование 

 Физичко 
образование 

Приемен час Физичко 
образование 

     


